www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Quarta-feira, 28 de Agosto de

Câmara Municipal de Américo Brasiliense

Licitações

Extrato de Contrato



Câmara Municipal de Américo Brasiliense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2024

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE **Contratada**: INFOSHOT SERVIÇOS E SOLUÇÕES EM T.I. LTDA

Objeto: Fornecimento de assinaturas do Google Workspace Business

Starter para uso da Câmara Municipal de Américo Brasiliense

Valor Anual: R\$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

Dotação: 09 - 010.102 - 01.031.0002.2001.0000 - 3.3.90.39.99

Vigência: 12 (doze) meses

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II

Processo Administrativo nº 546/2024 Dispensa de Licitação nº 055/2028

Américo Brasiliense, agosto de 2024.

Câmara Municipal De Américo Brasiliense

VALDEIR BEZERRA DA SILVA

Presidente